Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019                                                                                               №1458

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, в связи с обращением в комиссию                                 по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска Гагариной Ольги Анатольевны, действующей в интересах Яковлева Анатолия Константиновича на основании доверенности от 14.12.2017 №3-2333, удостоверенной нотариусом Ханты-Мансийска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Дериш Оксаной Николаевной, учитывая  заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный                       вид использования земельного участка и заключение комиссии                           по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 14.08.2019, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид                        «Для индивидуального жилищного строительства» на земельный участок  с кадастровым номером 86:12:0101088:14, расположенный по адресу: город Ханты-Мансийск, улица Чехова, 56.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийск в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин